二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

除此之外，截止本报告书签署之日，不排除信息披露义务人根据市场及自身

实际情况增加或减少其在上市公司中拥有权益股份的计划。若发生相关权益变动

事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

   简式权益变动报告书

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人林皓先生持有公司股份 341,498,296 股，

占公司总股本的 23.55%，其中无限售流通股 85,291,099 股。

二、本次权益变动的基本情况

1、林皓先生自 2020 年 11 月 12 日至 2020 年 12 月 10 日期间，通过深圳证

券交易所系统以大宗交易和集中竞价交易累计减持公司无限售流通股

39,998,241股，占公司总股本的 2.7588%。本次减持后林皓先生持有 301,611,355

股，占公司总股本的 20.80%。（公告编号：2021-021）

2、林皓先生自 2021 年 6月 9日至 2021年 11月 4日期间，通过深圳证券交

易所系统以集中竞价交易累计增持公司无限售流通股 12,680,000 股，占公司总

股本的 0.8746%。本次增持后林皓先生持有 314,291,355 股，占公司总股本的

21.68%。（公告编号：2021-101）

3、林皓先生自 2022年 12月 27日至 2022 年 12月 30日期间，通过深圳证

券交易所系统以大宗交易累计减持公司无限售流通股 21,640,000 股，占公司总

股本的 1.4926%。本次减持后林皓先生持有 292,651,355 股，占公司总股本的

20.19%。（本次减持未披露的原因：由于本次减持前初值为 301,611,355 股，占

公司总股本的 20.80%；减持累计达 1%后对应的股份数应为 287,065,169 股，占

公司总股本的 19.80%，故本次减持未触及 1%进展公告的披露标准。）

4、2024年 4月 9日，信息披露义务人林皓先生通过协议转让方式减持北信

源无限售流通股总计 72,680,000股，减持股份数占公司总股本的 5.01%。

本次协议转让完成后，信息披露义务人合计持有 219,971,355股公司股票，

占公司股本总额的 15.17%，仍为公司的控股股东及实际控制人。

股东姓名

本次协议转让前持

股数量（股）

本次协议转让前占总股

本比例

本次协议转让后

持股数量（股）

本次协议转让后占

总股本比例

林皓 292,651,355 20.19% 219,971,355 15.17%

徐自发 0 0% 72,680,000 5.01%

合计 292,651,355 20.19% 292,651,355 20.19%

注：协议转让后转让方和受让方持股数占总股本数比例之和与合计比例的差异为四舍五入导致。

   简式权益变动报告书

7

信息披露义务人权益变动后持股情况如下：

股东姓名 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

林皓

持有股份 341,498,296 23.55% 219,971,355 15.17%

其中：无限售条件股份 85,291,099  5.88% 482,839  0.03%

有限售条件股份 256,207,197   17.67% 219,488,516 15.14%

注：“本次权益变动前持有股份”为 2020 年 11 月 12 日披露的《简式权益变动报告书》后持股数量，尾差

为四舍五入所致。（公告编号：2020-110）

三、本次权益变动是否存在其他安排

本次权益变动不存在附加特殊条件，不存在补充协议，协议各方就股份表决

权的行使不存在其他安排，就信息披露义务人在上市公司中拥有权益的其余股份

不存在其他安排。

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人累计质押208,572,880股，占信息披

露义务人持有公司股份总数的71.27%。本次权益变动涉及股份均为无限售流通

股。

五、尚未履行的批准程序

本次股份协议转让尚需深圳证券交易所对股份转让当事人提出的股份转让

申请进行确认；本次协议转让尚需到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理过户登记等手续。

六、股份转让协议的主要内容

林皓先生与徐自发先生于 2024 年 4 月 9 日签订了《股权转让协议》，主要

内容如下：

1、协议当事人

转让方：林皓

   简式权益变动报告书

8

受让方：徐自发

2、转让股份

转让方同意将其持有的标的公司 5.01%（对应股份数 72,680,000 股）（截至

本协议签署之日，简称“标的股份”）以及由此所衍生的所有股东权益，转让给